
Takses lidpasta sūtījumiem uz ārzemēm
1932. gadā.

Rīkojums par pārgrozībā'm un papildinā-
jumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas
satiksmes preču tarifā.

Rīkojums par braucieniem virzienā caur
Krustpili un Jēkabpili.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Noteikumi par galvas segu valsts Bulduru

dārzkopības vidusskolas audzēkņiem.
Rīgas ostas valdes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Takses lidpasta sūtījumiem uz
ārzemēm 1932. gadā.

Spēkā no 1932. g. 1. maija.

A) Svara un attiecīgā gadījumā ierak-
stīšanas maksa — pēc vispārējās takses:.

B) Lidpasta piemaksa:
1) uz Igauniju:

vēstulēm un citiem sūtīju- ls
miem par katriem 20 g . . —,10
pastkartēm un pārvedumiem —,10

2) uz Dancigas brīvpilsētu, Soc.
Pad. Rep. Savienību un
Vāci i li:

vēstulēm un citiem sūtīju-
miem par katriem 20 g . . —,15
pastkartēm un pārvedumiem —,10

3) uz citām Eiropas valstīm:
vēstulēm un citiem sūtīju-
miem par katriem 20 g . . —,25
pastkartēm un pārvedumļem —,10

4) uz Argentīnu, Boliviju, Čili,
Paragvaju, Peru un Urugvaju:
vēstulēm par katriem 5 g . . 2,—
pastkartēm 2,—
citiem sūtījumiem — par
katriem 25 g 2,10

5) uz Brazīliju, Ekvadoru, Ko-
lumbiju un Venecuēlu;
vēstulēm par katriem 5 g . . 1,60
pastkartēm 1.60
citiem sūtījumiem, par kat-
riem 25_g 1,85

6) uz citām Ārpuseiropas zemēm:
vēstulēm un citiem sūtīju-
miem par katriem 20 g . . 2,—
pastkartēm 1,20

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu.

1932. g. 9. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts

Rīkojums JVs 154
par pārgrozībām un papildinājumiem Poli-
jas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču

tarifā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

dzelzceļsatiksmes preču tarifa 11 un 111 daļā,
kas publicēts p. g. ,,Valdības Vēstneša"
116. numurā, grozīts un papildināts ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdots atse-
višķās brošūrās, izdarāmi sekojoši izlabo-
jumi un papildinājumi:

1) II daļas III nodalījumā — ,,Papild-
maksu saraksts" 4. pk. 3. ailē — uz Latvi-
jas dzelzceļiem noteiktā maksa par vagonu
pārcelšanu uz citām asīm ,,180" centi
jānostrīpo un tanī vietā jāieraksta ,,170",
liekot pēc vārda ,,vagonu" komatu un
tālāk jāpieraksta ,,un 340 par katru
četrasīgu vagonu".

2) II daļas III nodalījumā — ,,Papild-
maksu saraksts 9. pk. 3. ailes ,,Uz Latvijas
dzelzceļiem" līdzšinējo redakciju izstrīpot
un tās vietā ierakstīt sekojošo:

,,Mezgla papildmaksa ņemama virs ve-
duma maksas, un tā aprēķināma neatkarīgi
no pārvadājuma attāluma par kravas
patieso svaru, skaitot nepilnus 100 kg
par pilniem 100 kg, šādā kārtībā:

a) par kravām, kurām, saskaņā ar šā
tarifa V nodalījumā paredzēto preču
nomenklatūru un klasifikāciju, ve-
duma maksa jāaprēķina pēc —

1., 2. un 3. klases — par
katriem 100 kg ....

4., 5., 6., 7., 8. un 9. klases 1,95
par katriem 100 kg

10., 11., 12., 13., 14. un 0,98
15. klases par katriem M
100 kg : 0,49 °

16., 17. un 18. klases par c
katriem 100 kg .... 0,26ļ"

19., 20. un 21. klases par |£
katriem 100 kg .... 0,20 -

b) par kravām,kurām aprēķinot <=
veduma maksu piemērojamas °
eksporttarifa:
I grupas likmes par katriem

100 kg 0,39
II grupas likmes par katriem

100 kg 0,30

No sūtījumiem, kurus pārvada tranzīta

pa Latvijas dzelzceļiem, mezgla papild-
maksa nav jāņem" un

3) tarifa 111 daļā C nodalījuma 1. punktā
,,Attālumi , ievedamo un izvedamo preču
sūtījumiem" izstrīpojams ,,Valka rob.
4251)3)".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 20. aprīli.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums JVs 155
1932. g. 12. aprīlī.

par braucieniem virzienā caur Krustpili
un Jēkabpili.

Ņemot vērā, ka ar Jēkabpils šaursliežu
ceļa stacijām virzienā caur Krustpili un
Jēkabpili nav tiešas nepārtrauktas dzelz-
ceļu satiksmes, pasažieriem, kuri vēlas

braukt šinī virzienā, jāiegādājas divas
biļetes: viena braucienam līdz Krustpilij
un otra braucienam no Jēkabpils pa
Jēkabpils šaursliežu ceļu vai arī otrādi,
ja jābrauc pretējā virzienā. Sakarā ar to,
arī mācību iestāžu audzēkņiem, atvaļinā-
jumos braucošiem kadetiem, instruktoriem,
kareivjiem, robežapsardzības posteņu
priekšniekiem, robežuzraugiem un sargiem,
ja tie vēlas braukt minētā virzienā, jā-
iegādājas divas apliecības: viena biļetes
iegūšanai braucienam līdz Krustpilij un
otra biļetes iegūšanai braucienam no Jēkab-
pils vai arī otrādi, braucot pretējā virzienā.

Otrā apliecībā, kura izdota mācības
iestāžu audzēkņiem, jābūt atzīmei, ka
braucienam līdz Krustpilij vai Jēkabpilij
izdota apliecība ar tādu un tādu numuru
un no tāda un tāda datuma. Apliecības
izdevējam šī atzīme jāapliecina ar parakstu
un zīmogu.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 20. aprīli.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

N° 887. Rīgā, Valsts vēsturiskā muzejā
Valdemāra Pagasta deponētos trīsdesmit
septiņus bronzas stienīšus.

N° 888. Valmieras apriņķī, Valmieras
pagastā, pie Valmieras draudzes skolas
esošo un Izglītības ministrijai piederošo
veco rijas kambari.

N9 889. Liepājas apriņķī, Gramzdas
pagastā, Saulītenu māju robežās, purva
vidū, uz rietumiem no dzīvojamās ēkas
esošo senā kulta vietu.

N° 890. Jēkabpils apriņķī, Sēlpils pa-
gastā, Lejas-Dopeļu māju robežās esošo
uzkalniņu kapu lauku.

N° 891. Ilūkstes apriņķī, Aknīstes pa-
gastā, Aknistes . muižas zemes gabalā
5f° 381-F esošo senlaiku apcietinājumu,
t. s. ,.Franču skanstis".

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. Ne 351.

Direktora p. i., pieminekļu aizsardzības
inspektors A. Štāls.

Sekretārs A. Torups.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Sniķeru muižas jaunsaimniecību meliorācijas sabiedrībā „Straume",

iānem dalība pie Sniķeres muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

*> ?' »„- »ru Darbu
5 n.n. u* Dalībniekam Maiu Ms „_H _ : . .. izmaksa pēc
«ģ Dalībnieka piederošo Kada Pa8asta atrodas mājas projekta,

l
Dalībnieka īpašus ai

^

pgc un pie kādas agrākās muižas J^g Piezīmes
0. vārds un uzvārds ne „ es0 «o mālu mēmie- zemes n\«*„ē\* dalībniekuapzīmējums

f^Tms , cIbas
^

m f

tu
P J bālu skaitu< nosauKums piāniem reģistra

T 2.
~~

3. 4. 5.
~~~~

7. 8. 10.

, ,-. ,r., t,- ,, ? u c„,ti::„ Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Jams Veinbergs, Juhus Veinbergs, Emīlija _ ««1**15., n*o «„!*,«,, mm*** ?3fi rādītās darbu izmaksas sum-

Veinbergs Kopīpašnieki Menutas 597 Bukaišu pag. Bukaišu muižas 23b— mas U2Skatāmas par pamatu
2. Katrīna Legzdinš, dzim. Ozols un Kristaps dalībnieku maksājumu no-

I P<j7Hinč nliacl Pff7da , Birzuli 16F 3863 Sniķeres pag. Sniķeres muižas 161,— teikšanai un nokārtošanai kaLegzciiņs ai as Legzaa
TnaSnipIre Unmalnieki 15F 3499 „ 112,— , pie darbu pirmreizējas izve-

3. Zams Lesinskijs Īpašnieks upma meta īor J4yy ,, „ „ „ , šanaS) t
_

ar
_

p.jzvesto
4. Kārlis Vilemsons » Kozkalni 1/f oizz „ „ „ „ uu, .darbu uzturēšanas kārtībā
5 lānis Vilums .... ,, Zābaciņi 19F 3488 „ ,, ,» ,, '"b , turpmāk, neņemot vērā darbu
&: Emīlija Bitaitis, dzini: Krūmiņš

'. īpašniece Kopiņas 23F 3659 „ „ „ „ 292,-
Jg

tato ig^jajra var

7. Zelma Stubis, dzim. Salmiņš īpašnieks Laukgaļi 22F 3644 „ „ „ „ 285,- but mazāka va, helāka.

8. Žanis Stankevičs Robežnieki 25F 3658 „ „ „ „ 454-
9. Benjamiņš Zeltiņš >, g*es 24F 3660 „ „ „ „ 28-

10. Vilis Mofbergs » Ka«]P . ™" " " " [&"
11. Benkavas virsmežniecība — Valsts mežs ; >

Kopā 2106 —

d- - imo „ oq marta Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Klga, IyoZ. g. OJ. Uldi ld. ? '? .- . -* .-.-• r- > ja

a u- ,,n ,,?, u ,„* \r„ «so - Kancelejas darba vadītajā v. Brandts.
Archiva Ne 818. Mel. sab. reģ. Ne 652. J J

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ Ijo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jg|g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot wtģ\ fW&Š svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Jvfs 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^" Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T" Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī
dabūjamas

Instrukcija pie likuma par krizes
apkarošanas nodokli

un

Instrukcija pie nodokļu nolikuma
I sadaļas (ienākuma nodoklis).

Abas instrukcijas ievietotas vienā brošūrā.

. Maksā brošētas bez piesūtīšanas .. . Ls 0,25
„ ar „ „ 0,30



Apstiprinu.
'932. g. 11. aprīlī.

Zemkopības ministris V. Gulbis

Noteikumi par galvas segu valsts
Bulduru dārzkopības vidusskolas

audzēkņiem.
Valsts Bulduru dārzkopības vidusskolā

ievesta audzēkņiem viena veida apaļa,
gluda galvas sega no tumšzaļā tūka ar
melnu ādas nagu; audzēknēm ar platāku
virsu un bez naga.

Galvas segas apakšmala ar melnu 4 mm
platu iekantējumu, virs tā zelta krāsas
10 mm plata lentīte.

Ap aploka augšmalu un 8 mm virs
zelta krāsas lentītes sudraba krāsas
aukliņa.

Uz galvas segas virsas ar sudraba
krāsas aukliņu izšūta skolas zīmotne (sko-
las iniciāļu sakopojums), kuru apstiprina
Lauksaimniecības pārvalde.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lauks, skolu nodaļas
vadītājs A. Vaid manis.

Rīkojums Ne 4.
Rīgas ostas valde, ņemot vērā agrāko

gadu piedzīvojumus ar neizturīgi sasietiem
plostiem, aizrāda koku pludinātājiem un
īpašniekiem resp. viņu pilnvarniekiem ,
dot attiecīgus rīkojumus uz vietām pludi-
nāmos pa Daugavu plostus pienācīgi sasiet.

Neizturīgi plosti netiks ielaisti ostas
rajonā, iekams tie nav pienācīgi pārsieti,

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire,
Darbvedis A. Brunnau.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 30. martā publi-
cēto 1931. g. 28. jūnijā Rīgā
mirušā Aleksandra Reinholda d.
Mintāla, 1931. g. 18. jūnijā no
Rīgas notāra J. Krūklanda pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu .

kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Alek-
sandra Reinholda dēla Min-
tāla mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JVs 1735/32. e. 612

Valdības iestāžu paziņojumi.
Darba aizsardzības departaments

ar šo atsauc paziņojumu, kas iespiests
š. g. „Valdības Vēstneša" 80. numurā par
darba grāmatiņu ievešanas atlikšanu.

Darba aizsardzības departaments.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka par Maltas iecirkņa tiesu izpil-
dītāja vietas izpildītāju iecelts Pēteris
Salzirnis, skaitot no š. g. 1. aprīļa.
Minētā tiesu izpildītāja kanceleja atrodas
Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta biezi
apdzīvotā vietā — Borovajā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. aprīlī. Ne 3302.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs j. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Sniķeres muižas
jaunsaimniecību meliorācijas sabiedrības
,,Straume" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības Sniķeres muižas
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Sniķeres muižas jaunsaimniecību
meliorācijas sabiedrībā ,,Straume ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. puika bij. kareivi F. ici
Jāna d. Freimani, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kāja izmeklēšanas tiesnesim un tiesai.

1932. g. 13. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š.g. 7. aprīļa lēmumu, izbeidz
pēc sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. apsūdzētās
Marijas-Konstancijas G r a i k s t e , dzim. Kuns-
manis, meklēšanu caur sludinājumu. (Skat. ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 66. numurā.)

1932. g. 9. aprīlī. JVs 2662.
Akts JVs 43/32. 1 g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs .(paraksts).

Liepā'as lauku iec. miertiesnesis
1932. g. 11. aprīlī izbeidz Teodora Mārtiņa
un Katrines d. Freimans, dzim. 1912. g.
25. martā, piederīga pie Grobiņas pilsētas, meklē-
šanu. Sludinājums iespiests ,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 200. numurā.

Liepājā, 1932. g. 11. aprīlī. Ns 150.

Miertiesneša v. i. Er. H ū n s.
Sekretāra v. Riekstiņš.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atsauc Fridricha L a n g e meklēšanu, kas iz-
sludināts par meklējamu 1920. gada 20. sept.
,,Valdības Vēstneša" 214. numurā.

Pulkvedis L a s m a n i s.
Darbvedis admin. virsleitnants Kalniņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 666.

24772. Jankovskis Konstantins. 18881/26.
24773. Penezis Jānis-Aleksandrs. 37062/32.
24774. Purinš Eduards. 36336/31.
24775. Šveideris Pēteris-Arvids. 37069/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls. ^

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, K'r. Barona ielā JVs 13/15,
dz. 4, Savstarp. kredītbiedrības
,, Izstāde" lietā pārdos Marijas
Rudzīts kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. 1407

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 15. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa ..... 19,20—19,65

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,85—27,15
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 99,00—104,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,10—211,20
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts I kg . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Technikas Apskats. Periodisks miHtāri-zināt-

nisks rakstu krājums. JVs 2. (38.) 7. gada
gājums. 1932. g.

Māksla.
Dailes teātris. Piektdien, 15. aprīli, pīkst. /.3U

vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,Valša sapnis". — Sestdien,
.16. aprīli, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu
cenām ,,De jo tāj a". — Svētdien, 17. aprīlī,
pulksten 11 rītā bērniem tautas izrādē ,.Mež-
sarga meitiņa". Pulksten 2.30 dienā tau-
tas izrādē ,,P ū c e' s s p i e ģ e I i s". Pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par pazemi-
nātām cenām „M a n a māsa un es".

ģ - —.-—»<

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusiZelmas-NatalijasOzols
lūgumu atzīt Nikolaju-Hermani
Jēkaba d. Ozolu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 23. marta un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524.p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Nikolaju Jēkaba dēla Ozolu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Nikolajs-Hermanis Jē-
kaba dēls Ozols atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 3548-11 g. 1337

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. martā publicēto
15)31. g. 5. septembrī Bebru pa-
gastā mirušā Andreja Pētera d.
Jermeļa, 1931. g. 2. septembri
maļas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Andreja
Pētera d. Jermeļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JVs 2676/32. g. 61 lv

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 20. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 28. martā
Jaunciemā mirušā Miķeļa Mār-
tiņa d. Akmentiņa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1310b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 7. novembrī mirušā
Friča Iesalnieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JVs 3591/32 616

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
23. .martā publicēto 1932. gada
16. februārī Brenguļu pagastā
mirušā Teodora-Leopolda Jāņa d.
Purgaļa 1932. g. 7. februārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Teodora-Leo-
polda Jāņa dēla Pur-
gaļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas ' tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g, 6. aprīlī.
L. JVs 3329/32. g. 613

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014» un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 3. oktobrī Ķeipenes
pagastā mirušā Kārļa Jāņa dēla
Kažociņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs icā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JVs 3616/32 615

Ar Rīgas pilsētas 15. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. spriedumu
viņa krimināllietā JVs 18 tirgotājs
Indriķis Freimanis, Rīgā, Cēsu
ielā JVs 43 par cilvēku uzturam
kaitīgu Bavārijas deru pārdošanu
1931. g. 3. augustā pēc Sodu lik.
210'. p. sodīts ar Ls 12,— naudas
soda, vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar trim dienām
aresta. I360z

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 18

Rīgā, 1932. g. 6. aprīli.

Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētājs paziņo vispārībai, ka bij.
Maltas iecirkņa tiesu izpildītājam
Pēterim Upinskim skaitās ap-
gabaltiesas depozitā amata dro-
šības nauda. Personām, kam
būtu kādas tiesības uz šo drošības
naudu, jāpieteicas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā paziņojuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesi" . 1354z Ks 3300

Daugavpilī, 1932. g. 12. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
28. aprīlī, atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 23. februārī
Liepājā mirušā Pētera Andreja d.
Raudenieka testamentu.

Liepļā, 1932. g. 12. aprīlī.
JVs 645m./32. 1350b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 31. decembrī Iclus pagastā
mirušā Indriķa Gusta d. Purlaura
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā arto, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JVs3614/32 617

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Jūle Andrejsons par
gaļas sālīšanu ar konservu sāli.
kas konstatēts š. g. 11. februārī,
Centrāltirgū, pie gaļas galds
JVs 125, ar š. g. 19. februāra tiesas
pavēli, uz Sodu lik. 210. p., sodīta
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.
1359z JVs 511

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1932. g. 27. janvāra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 50 tirgotājs
Ovsejs Fains, Rīgā, L. Peldu ielā
JVs 34 par sanitāro noteikumu un
tīrības neievērošanu savā veikalā
L. Peldu ielā JVs 34, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 15,— naudas
soda, vai pierādīta maksātnespē-
jas gadījumā ar trim dienām
aresta. 1361 z

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 50

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas Alejā JVs23, saskaņā
ar savu š. g. 13. aprīļa lēmumu
paziņo, ka Antons Karpovičs at-
sauc ģenerālpilnvaru, izdotu Ma-
tildei Linkuns 1925. g. pie bij.
Rēzeknes notāra Merkulova, līdz
ar pilnvarām, kas uz ģenerāl-
pilnvaras pamata tālāk izdotas.

Rēzeknē, 1932. g. 13. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 6, pārdos Alfrēda
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa un novērtētu
par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1399

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.* g.
22. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Marijas ielā As 4. dz. 9, pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no ādas precēm un
novērtētu par Ls 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1397

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs93, dz. 0,
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
tepiķiem un flīģeļa un novērtētu
par Ls 14,500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1398

Kaunatas pag. valde izsludina
pat nederīgu nozaudēto kara klau-
sības apliecību JVs 1014, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1928. g. 18. janv. ar Ivans
Kurakins vārdu. 89b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 30, dz. 2,
pārdos 1 un II torgos Emīlijas
Dobels kustamo mantu, sastāvošu
no diatermijas aparāta un mē-
belēm un novērtētu par Ls 549.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 8. aorīlī. 1400

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbaļas ielā JVs37, dz. 5,
Rīgas ebreju savstarp. kredīt-
biedrības u. c. lietās pārdos
Aizika Karlina kustamo mantu ,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 870,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. apiīlī. 1403
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā N° 19/21,
A/s ,,Commercial Investment
Trust" lietā pārdos 2. torgos
Annas Auseklis kustamo mantu,
sastāvošu no flīģeļa, mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 3300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
vn apskatīt pārdodamo mantu,
uarēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī. 1404

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 25. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā JVs 2, dz. 8, pārdos ičika
Teitelbauma kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 3383,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. JVs 1927. 1411

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29, dz. 21,
Finanču ministrijas u. c. lietās
pārdos Jāņa Vilka kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī. 1402

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
22. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 30/32, dz. 2,
pārdos Chjenas Rabinovičs kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c. un novērtētu par
Ls 1276,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1401

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 26. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša iela JVs 14,
a/s Luneburga Wachsb!eicht
J. Borstling u. c. pārdos Hein-
īicha Sidelska kustamo mantu,
sastāvošu no skārda bundžām
u. c, novērtētu par Ls 251.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī. 1405
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1932. g. 26. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
JVs 16/18, veik., F-mas „Gebr.
Rossie" lietā pārdos Ābrama
Markova kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu cepuru stumpēm,
novērtētu par Ls 352,64.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī. 1406

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 15, pārdos
Elzas Nogalers kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas , novēr-
tētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī. 1302
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Smilšu ielā JVs 29, pārdos Pē-
tera Dreimaņa kustamo mantu,
sastāvošu no fokometra , novēr-
tētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī. 1303

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
21. aprīlī, pulkst. 10*

dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVs 18 (eksprešu
kant,), pārdos II ūtrupē Vulfa
Kaufmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no logu aizkaru drēbes,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13.aprīlī. 1305



Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīli, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
iri. Smilšu ielā JVs 12, pārdos
Andreja Ouna kustamo mantu,
sastāvošu no galdiem un krēs-
liem, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. 1412

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 27. aprīlī, pulksten *10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 3,
veikalā, Bruno Hoflinga prasībā
pārdos Olgas Neuvirths kustamo
mantu, sastāvošu no patafoniem
un platēm, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1307

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 27. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 2,
dz. 19, akc. sab. ,,A. E. G." u. c.
prasībā pārdos Zālamana un
Ābrama Kleinu kustamo mantu,
sastāvošu no medikamentiem un
medicīniska satura grāmatām,
novērtētu par Ls 1086,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo, mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1306

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo , ka 1932. g.
26. aprīlī, pīkst. 11.30 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 42, dz. 18, Izaka
Gelbarta pras. pārdos I un II
izsolē Nateļa Epšteina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm u.
c, novērtētu par Ls 595,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1308

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 21. aprīlī, pīkst. * 12.30
dienā, Babītes pagasta Liel-
Riekstiņu mājās pārdos Mārtiņa
Kaupe kustamo mantu, sastā-
vošu no 6 govīm, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 1409

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs5-a) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas diskonto
bankas Ls 528,65 ar % un iz-
devumiem prasības segšanai; pēc
Rīgas pilsētas II iec. miertiesn.
spried, uzraksta uz vekseļa no
1931. g. 22. septembra ar JVs3477,
1932. g. 16. jūnijā, pulksten
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Faivuša Brina .nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Sētas
ielā, IV hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 902
(grupā 61, grunts JVs91) un sastāv
no Švarcmuižas zemes gabala,
pēc agrārās reformas JVs 619F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25.500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa,, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu noda]ā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 1301

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
22. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Nometņu ielā JVs 39 (malkas
tirgotavā), pārdos II ūtrupē
Otto Skarbuļa kustamo mantu
sastāvošu no dažādām drukas
mašīnām, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī. 1304
Rīgas apgabaltiesas 7* iec. tiesu

Izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ventspils ielā JVs 4, pārdos
Kārļa Bajāra kustamo mantu,
sastāvošu no daž. mašīnām,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14.aprīlī. 1413

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pili, Rīgas ielā JVs 163) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jura
Krūmiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Krustpili, Rīgas
ielā JVs 109 ar zemes grāmatu

reģistra JVs 457 un sastāv ne
gruntsgabala ar ēkām, aptveroši
2591 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējumā desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpili, 1932. g. 13. aprīlī.
JVs_729

^ 1368

ļ i
"€itu iestmžu
sludinājumi.

*?

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka Kārlim Veinber-
gam 1932. g. 9. janvārī izdotie
patenti: dzērienu JVs 237 un ta-
bakas JVs 1763 tirgošanai ar visiem
reibinošiem dzērieniem un tabaku
vīnu tirgotavā un tabakas patentu
JVs 1764, tirgošanai ar tabakas
precēm pārtikas veikalā, Lēdur-
gas pagastā, Braslas krogā, pie-
teikti par iznīcinātiem uguns-
grēkā kamdēļ tādu vietā izdotas
apliecības. 1384z

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pili, Rīgas ielā JVs 163) paziņo, ka:

1) Šoras Evjans prasības
apmierināšanai 1932. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Joseļa-Bera Hirša dēla
Zalegalera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Krustpili, Zilānu
ielā JVs 14 ar zemes grāmatu
reģ. JVs 365 un sastāv no grunts
gabala ar ēkām, aptverošu
482 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpili, 1932. g. 13. aprīlī.
1369 JVs 1365

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpili, Rīgas ielā 163) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Beilas Šloma m.
Roziņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pili Rīgas ielā JVs 196 un sastāv
no gruntsgabala 1248 kv. mtr.
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 477;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 30—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpili, 1932. g. 13. aprīlī.
1367 TVo 363

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 21. aprīlī, pulkst. * 13.30,
Babītes pagasta Liel - Pminu
mājās pārdos 2. izsolē Vilibalda
Erbes kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, grāmatu skapja,
rakstāmgalda, šujmašīnas u. c.,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 1408

Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītāja
sludinājumā par Ludmilas Jaku-
bovičs nekust. īpašuma pārdošanu
iespiests ,.Valdības Vēstneša" 78.
numurā, ieviesusies kļūda. īpa-
šums tiks pārdots 15. oktobrī un
npvis 1 nH-nhrī 1^««^

Rīgas hipotēku biedrības
1932.

1. Miesnieku ielā JVe 14

52. ķīlu zīmju izlozes liste.
1932. gada 7. aprīlī atklāti izlozējot Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmes, dzēšanas

nolūkā izvilkti šādi numuri:

Zelta franku ķīlu zīmes.

6<VLit. A ā 20 Ls.

55 201 517 666 918 1064 1125 1409 1479
83 232 536 671 936 091 132 410 493

115 238 548 718 947 099 337 411 504
123 284 558 722 969 102 343 441 506
127 306 571 748 1004 104 349 442 510
166 356 576 840 028 107 355 463 528
179 371 621 843 045 110 362 467 586
195 503 647 897 050 115 375 476

100/0 Lit. C ā 20 Ls.
4 160 316 463 626 739 1140 1256 1290
5 163 318 476 631 741 141 258 295

12 164 323 484 632 742 146 259 297
14 167 ,325 498 637 744 160 260 299
24 182 343 501 667 746 165 261 302
25 183 372 507 668 1062 170 264 304
26 188 380 508 669 067 195 265 309
27 203 398 514 673 076 201 267 310
28. 212 400 517 680 091 204 270 312
30 216 408 522 681 095 205 271 314
46 225 409 526 682 107 207 272 316
54 241 410 531 687 108 210 274 317
56 243 412 551 691 110 217 275 319
61 254 419568 693 113 221 277 321

116 277 424 579 706 114 224 278 323
120 281 433 584 714 115 -244 280 324
123 287 436 594 722 120 247 284 327
125 290 441 601 726 125 248 285 330
128 300 451 616 ' 730 133 249 288 331
140 308 456 624 731 134 253 289 332

1333 1402 1447 1474 1696 1866 2686 2766 2846
341 403 450 478 706 872 693 767 848
344 404 452 481 707 886 695 774 849
349 408 453 482 714 893 697 776 850
354 415 455 486 733 965 704 786 851
357 418 457 489 740 969 707 798 852
366 423 459 490 754 976 715 799 853
367 424 460 492 755 2623 717 806 854
369 425 463 498 785 644 718 808 855
372 426 464 499 802 649 724 809 856
375 428 465 643 844 650 728 829 857
386 430 466 645 845 654 737 840 859
387 433 467 648 846 659 746 841 882
388 436 468 662 848 663 753 842
390 438 469 670 850 666 755 843
396 439 471 672 857 678 759 844
401 444 473 692 859 679 763 845

100/0 Lit. D ā 100 Ls.
23 1863 2372 2654 3043 ļ 3231 4380 7207 9594
24 865 398 655 044 234 386 302 603

255 878 421 674 057 237 411 305 666
271 894 425 676 058 241 423 311 723
358 941 436 685 082 244 426 328 768
364 995 458 736 084 260 475 329 10194
439 996 469 740 085 696 509 358
447 2006 545 763 092 705 554 551
457 070 548 841 096 734 582 8177
461 103 552 890 097 778 732 183

' 485 114 554 932 107 821 757 438
503 170 556 939 119 4024 770 456
686 216 558 941 121 062 798 463
693 265 560 980 132 126 809 537
804 272 563 983 142 147 871 566
841 276 567 994 159 223 6989 646
846 277 573 998 183 232 7053 721
886 305 580 3012 205 308 056 9322
911 330 586 020 216 317 122 323
946 347 599 023 226 331 184 353

1825 37l 633 036 227 339 203 436

10% Lit. E ā 500 Ls.
15 220 401 1710 2271 4163
96 221 419 989 510 452

111 240 422 995 564
121 320 428 2002 578
124 331 436 029 3094
137 335 438 048 232
160 339 460 088 247
163 347 461 122 444
181 382 796 125 929
202 385 803 196 980

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā JVs 14, pārdos
Leo Kozlovska kustamo mantu,
sastāvošu no 3 frizieru spoguļiem,
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rriantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 1414

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

rakst eida izsotes
š. g. 23. aprīlī, pulksten 11 — uz 20 ton. latolu,
š. g. 25. aprīlī, pulksten 11 — uz 580 kg dažādu sausu krāsu; 900 kg
svina skārdu; 115.000 gab. alumīnija čaulām; 13.000 gab. vara čaul.
š. g. 12. maijā, pulksten II — uz 100 ton. dzelzs, līnijas, cinkoto

stiepuli. 1*
Drošības nauda 10°'apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā JVs 58. L 133 1289b

1#^s»nd> ** °" 22- aPri,i > pulksten i/23 p. p. pārdos
BM-M.M.UĒ19C Latvijas spedicijas A./S. ,,Gerhard & Hcy"
telpās, Vaļņu ielā JVs 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

1 aizsaini kokvilnas audumu, nenomuitotu atrod. Rīgas muitā
7. noliktavā.

Tuvāki augšminētā spedicijas akc. sab.
1391 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Jivātešanas maJIsa
Mzputes apziņķa slimnīca

sākot ar 1932. g. 1. aprīli:
Pieņemta Aizputes apriņķa valdes 1932. g. 9. marta sēdē un

apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta
1932. g. 4. aprīļa rakstu JVs 88993.'
a) Vispārīgās slimībās: Dienā:

1) Aizputes pilsētas un lauku iedzīvotājiem . . . Ls 3,60
2) no slimo kasēm ārstējamiem ......... ,, 3,50
3) no valdības un apdrošināšanas sabiedrības

ārstējamiem ,, 5,—
b) Dzemdēšanas gadījumos:

1) no slimo kasu, pilsētas un lauku dzemdētājām . . ,, 4,—.
2) no dzemdētājām, par kurām maksā valdība . . ,, 5,—

c)Kroniskās slimībās:
no visiem slimniekiem ,, 5,—
Par operācijām, medikamentiem un pārsienamiem līdzekļiem

jāmaksā atsevišķi.
Rēķins par ārstēšanu jānomaksā divu nedēļu laikā no viņa

saņemšanas dienas. Par laikā nenomaksāto summu jāmaksā soda
nauda 1% mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Šī takse stājas spēkā ar 1. aprīli 1932. gadā.
Aizputes apriņķa valdes priekšsēdētājs J. Zelmanis.

1378x . Sekretārs O. Briedis.

K. M. Kara būvniecības pārvalde
pārdos 1932. g. 18. aprīlī, pulksten 10 dienā, jauktā izsolē pārvaldes
imobiļu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs 24, vienu divstāvu
koka ēku Rīgā, Spilves aerodromā, noplēšanai. Drošības nauda
Ls 300,—.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami augšminētā daļā, Citadelē
JVs 24. 1* L 59 884x

K. M. Kara būvniecības pārvalde
izdos 1932. g. 18. aprīlī, pulksten 10 dienā, jauktā izsolē. Liepājā,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs24, asenizācijas darbu izpildīšanu
uz vienu gadu karaspēka daļu un iestāžu ēkās Liepājas kara ostā.
Drošības nauda Ls 160,—.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami K. B. P. Liepājas būvju
grupas kancelejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24,
un Kara būvniecības pārvaldē Rīgā, Citadelē JVs 24. 1* L 38



3

10% Lit. F a 1000 Ls.
32 191 228 1058 1135 1543 2387 3007 3906
87 195 233 072 268 551 603 050 4193
93 209 522 104 304 587 616 195 741

101 210 1016 122 307 605 828 326
181 222 020 129 475 663 889 905

Pagaidu ķīlu zīmes.
51/2% Lit. A ā 1000 kr. rbļ.

93 4896 8430 8542 8698 11352 12628 14055 14146
95 900 431 546 699 403 629 058 147
96 5506 433 547 710 415 631 059 384

113 507 434 548 711 422 632 060 388
2159 508 437 549 716 423 635 064 389

187 509 440 550 717 432 13012 065 390
199 510 458 551 731 443 084 066 391
223 511 459 553 742 453 086 069 392
244 512 467 558 743 456 088 071 398
256 513 471 559 749 458 090 074 400
257 514 473 566 751 459 092 075 401
260 516 475 590 754 467 093 081 404
262 517 476 591 764 468 094 082 411
263 519 479 592 781 469 096 093 412
265 520 492 593 782 470 428 095 414
270 847 493 594 785 474 502 099 419
280 852 495 596 787 486 503 105 420
284 853 498 597 9585 494 504 107 422
285 854 502 599 586 502 623 108 423
287 855 503 601 588 503 624 110 424
290 856 505 602 610 . 504 750 112 427295 857 508 627 611 506 751 115 428
296 888 511 629 793 537 752 116 431
322 891 512 630 794 538 753 117 432
326 896 -514 631 795 539 755 120 433329 897 515 632 808 546 756 122 437
397 898 517 633 810 550 14023 123 438473 900 521 634 811 552 024 124 440
474 902 523 635 817 553 027 125 441
490 903 524 636 819 556 . 029 126 443491 905 525 637 821 560 033 .127 444492 906 526 639 822 561 035 128 448
493 907 528 640 824 785 036 130 449
494 6008 529 641 11229 931 038 131 454

^3535 010 530 642 230 12115 039 132 4554379 011 531 644 233 123 040 134 456527 016 533 645 242 357 041 135 458
557 8322 534 646 244 359 042 136 459
558 323 535 648 245 361 044 139 460566 327 536 683 . 246 362 045 141 465567 358 537 684 247 377 047 142 467
610 386 540 685 250 379 051 144 468
874 429 541 697 251 627 052 145 469

4

14474 14503 14521 14540 14564 14582 15192 16337 17511
475 505 523 544 565 583 225 338 512
478 507 524 545 566 584 250 339 815
480 508 525 547 567 585 251 342 816
481 509 526 548 569 586 278 358 926
484 510 528 549 570 587 374 359 927
485 511 529 550 571 588 375 658 930
486 512 531 551 574 589 377 706 932
487 513 533 552 575 590 378 707 933
492 515 534 553 576 592 380 852 934
496 517 535 554 577 593 689 854 935
498 518 536 558 578 594 698 855
500 519 537 561 579 595 16120 17053
501 520 539 562 580 715 336 054

Bez tam no apgrozības izņemtas visas līdz šim vē! neizlozētas S' ^o 'o ķīlu zīmes
Lit. A ā 1000 kr. rbļ. līdz JVs 40.000. iesk,, un proti — 1130 gab.

Iepriekš pievestās ķīlu zīmes un pagaidu ķīlu zīmes beidz ar 1932. g. 1. novembri
nest augjus un sākot ar to pašu laiku iesniedzējam izmaksājamas latos. Gadījumā,
ja iesniedz uz vardu izdotas ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96.
pantā paredzētā kārtībā. Pie izmaksas jāiesniedz kursam piemērotā stāvoklī izlozētās
ķīlu zīmes ar visām pēc 1932. g. 1. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augļu
zīmju talons. Iztrūkstošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā 'ķīlu zīmes kapitāla.
1932. g. 7. aprīlī izlozētās ķīlu zīmes jāuzrada 10 gadu laikā, tā tad visvēlākais līdz
1942. g. 1. novembrim. Pēc šā laika notecēšanas uz viņām, maksājamais kapitāls pēc
statūtu 101. panta, saskaņā ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. Ne 460.

Rīgas hipotēku biedrības valdes vārdā:

Prezidents Eug. Schwartz.

1395 Sindiks-sekretārs P. Grossmann.

īnimm stacijas pr-h
paziņo, ka g. g. 18. aprīli,
pulksten 11, Torņakalna stacijā
pārdos ūtrupē parasta ātruma
sūtījuma Ventspils-Torņa-

kalns JV2 174874,
sastāvošs no 63 gab. liellopu
ādas, neģērētas, sālītas, svarā
1415 kg, iezīme 174874/63. No-
sūtītājs L. Blumenaus un H. Le-
venšteins; saņēmējs dupl. uzrā-
dītājs.

Neizpārdošanas gadījumā otrrei-
zēja ūtrupe turpat š. g. 19. aprīlī,
pīkst. 11. 1383z

'

Jelgavas izglītības biedrības

ģimnāzijas pieaugušiem
1932. g. 13. marta sudraba mantu
un pulksteņu loterijas vinnestu
saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem bi-
ļešu numuriem:

Vērtībā Ls 210: JVs 1714. Vēr-
tībā Ls 51—-100: JVs.No 1453, 1480,
2741, 5937. Vērtībā Ls 10—50:
JVsJVs 314, 844, 1281, 1284, 1301,
1434, 1445, 2409, 2595, 2764,
2811, 3418, 3618, 3634, 3731,
3874, 3952, 4150, 4514, 4579,
4996, 5126, 5209, 5231, 5234,
5528, 5541, 5695, 5866, 5899,
5928. Vērtībā līdz Ls 10: JVsJVs359,
438,505, 563, 662, 858,942, 1278,
1564, 1603, 1786, 1787, 1800,
2044, 2054, 2201, 2256, 2355,
2362, 2470, 2539, 2673, 2803,
2826, 2879, 2896, 2948, 2993,
3086, 3494, 3589, 4043, 4420,
4455, 4625, 5056, 5130, 5318,
5339, 5425, 5438, 5554, 5605,
5831.

Vinnestus izsniegs viena mē-
neša laikā pēc vinnestu saraksta
izsludināšanas dienas ģimnāzijas
kancelejā, Jelgavā, Akadēmijas
ielā JVs 20, ikdienas, no pīkst. 18
līdz 19, izņemot svētdienas. Ne-
izņemtie vinnesti paliek par labu
ģimnāzijas , pieaugušiem trūcīgo
audzēkņu pabalstam un mācības
līdzekļu iegādāšanai. 723z

Baltijas Linu Audekla Manufak-
tūras akciju sabiedr. „Ķengerags"
velde uzaicina akcionārus iera-
sties š. g. 9. maijā, pīkst. 18,
Rīgā, Lielā Jēkaba ielā JVs 16,
firm. R John Hafferberg telp., uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums ,1931. g. pārskata un
bilances apstiprināšana un val-
des atsvabināšana no atbil-
dības.

3) Valdes pilnvarošana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1381z Valde.

Valsts darbinieku dzīvokļu
sabiedrības

kārtējā biedru sapulce
notiks 1932. g. 29. aprīlī,
pulksten 18, Rīgā, Lāčplēša ielā
JVs 17, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdības revīzijas protokola

nolasīšana;
3) sabiedrības darbības pārskats

par 1931. g. un revīzijas kom-
misijas ziņojums;

4) jautājums 'par sabiedrības lik-
vidāciju;

5) dažādi priekšlikumi;
6) vēlēšanas. 1300b Valde.

1 >"\

'JbažāAi
sludinājumi.

Rīgas papīrfabriku a/s.,
pamatodamās uz statūtu 29. un
sekojošiem paragrāfiem, uzaicina
akcionārus ierasties uz
kārt. vispārējo sapulci

sestdien, 1932. g. 7. maijā, pīkst.
11 dienā, valdes telpās, Rīgā,
1. Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Bilance un valdes darbības

pārskats par 1931. g. un revī-
zijas kommisijas ziņojums.

2) Lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanas un valdes atsva-
bināšanu no atbildības.

3) Lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu.

4) Vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi.

Akcionāri, kiifu akcijas atrodas
ārzemēs, var tās dēļ piedalīšanās
vispārējā sapulcē deponēt pret
kvīti apakšā minētās bankās,
pie kam šī kvīte uzskatāma kā
priekšā stādītas akcijas un dod
tiesību piedalīties vispārējā sa-
pulcē.
Kleimvort, Sons & Co, Londonā,
Mendessohn & Co, Berlinē,
Mendelssohn & Co, Amsterdamā,
G. Scheel & Co, Revelē.

1386z Valde.

Wns. ata.ui.JmnT
valde sasauc uz statūtu § 14.
pamata, š.g. 7. maijā, pulksten 9
rītā, Apdrošināšanas akc. sab.
.Kurzeme" telpās (Rīgā, Doma
iauk. JVs 11)

kārt. ulsp. akcion. sapulcL
Dienas kārtība:

1) pārskats par 1931. g., revī-
zijas kommisijas ziņojums ur»
valdes locekļu atsvabināšana
no atbildības;

2) budžets 1932. gadam;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 1298b

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltannic" netto 1003,81 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstnesī" JVs 68 ns
1932. g. 26. marta, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam JVs 5 1932. g.
19. aprīlī būs tv. „Runmario"
netto 1672 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā JV> 28/30.

Jfuftfīgas

Vācu sabiedrības kase
noturēs piektdien, š. g. 29. aprīlī,
pulksten 3 dienā, Kuldīgā,
Vācu biedrības namā

pilnu biedru sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats 1931. darba gadam;
3) revīzijas kommis. atsauksme;
4) valdes un padomes atsvabinā-

šana no atbildības;
5) budžets 1932. gadam;
6) vēlēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi;.

Ja šinī sapulcē nesanāktu pēc
statūtu § 86. noteiktais biedru
skaits, tad dienas kārtībā uz-
ņemto jautājumu izšķiršanai no-
tiks š. g. 30. aprīlī, minētās
telpās pulksten 3 dienā otra-
sapulce, kura būs pilntiesīga,
neskatoties uz klātesošo biedru
skaitu (statūtu § 87.).

1295b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Hirša Lanesmaņa

kreditoru sapulce
notiks 1932.g.23. aprīlī, pīkst. 18,
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 24, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
1392z Zvērināts kurators.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jankeļa Jakobsona

otrreizējā kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 23. aprīlī, pīkst. 19,
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 24, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Konkursa masu sadalīšana.
4) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
1393z Konkursa valde.

Rīgas-Ventspils-Liepājas
līnija.

paziņo, ka iesniegtais braucienu
saraksts no 1932. g. 16. aprīļa,
izslud. ,,Vald. Vēstn." JVs 78 no
1932. g. 9. aprīļa, uz mūsu kārt.
preču-pasažiefu tv. „Gaida" N.R.
T. 187,09, izies sākot ar 1932. g.
20. aprīli pēc iesniegta braucienu
saraksta no 1932. g. 2. aprīļa,
izslud. ,,Vald. Vēstn." JVs 73 no
1932. g. 4.' aprīļa.
No Rīgas uz Ventspili trešdienās.
No Ventspils uz Liepāju ceturt-

dienās.
No Liepājas uz Ventspili sest-

dienās.
No Ventspils uz Rīgu svētdienās.

Kuģn. Sab. ,,Gaida" Rīgā„
1380z Brēmiešu ielā 11.

5. rajona inženieris Daugavpilī,
Vidus ielā JVs 10, garāžā, pārdos vairāksolīšanā š. g. 29. aprīli,

pulksten 13,

lietotu Ford „T" mod. uieglo automobili,
līdz ar nolietotām rezerves daļām.

Izsole sāksies no Ls 200,—. Tuvākas ziņas rajona kancelejā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68. L 142 1396

Skrundas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 22. aprīlī, pulksten 12, Skrundas
virsmežniecības kanceleja, Vēršu muiža

mežamateriālu pludināšanas darbus pa Ventu līdz Ventspilij
šādās vietās un vairumā:

1. vienība: skuju koku baļķi apm. 8230 gab. ar masu apm.
5000 m3, kas atrodas 'uz Ventas upes krasta krautuvēm: Gārzu, Gud-
upes, Daubeskalna, Prūšu kalna, Lēnu-Sīpolkalna, Kripu, Jurševska,
Jēru, Dērica, Briežu, Jumiķa, Daurāta un Vidiņu.

2. vienība: skuju koku kārtis apm. 105.000 gab. ar masu apm.
5000 steru, stut- un papīrmalka apm. 2400 steri un skuju koku kluči
apm. 570 steri, kas atrodas uz Ventas upes krasta _ krautuvēm:
Gārzu, Gudupes, Daubeskalna, Lēnu-Sīpolkalna, Lēnu Pilsžogu
Kripu, I. iec. mežziņa dienesta zemes, Jēru, Dērica, Plostnieka,
Briežu, Jumiķa, Daurāta un Vidiņu.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, uzrādot
cenu par 1 baļķa, 1 kārts un 1 kub. ass (7'x7'x7') stutmalkas,
papīrmalkas un kluču nopludināšanu, iesniedzamas virsmežniecības
kancelejā līdz 1932. g. 22.aprīlim, pīkst. 12 dienā, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz Skrundas virsmežniecības 22. aprīļa pludināšanas
sacensību". Par vienību 2 uzrādāmas divējādas cenas: a) ja 105.000
kārtis tiek nopludinātas kārtīs, b) ja minētās kārtis virsmežniecība
nodotu pludināšanā sagrieztas stutmalkas garumā. Iesniegtos
piedāvājumus pēc š.g. 22. aprīļa, pīkst. 12, neņems pretīm. Piedāvā-
jumam pievienojama drošības nauda 5% apmērā no piedāvātās
summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: Latvijas.iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu zīmes, banku un kredīt-
iestāžu galvojumus un no nekustamas mantas īpašniekiem ari
vekseļus ar divi drošu maksātspējīgu nekustamas mantas īpašnieku
galvinieku parakstiem, kuriem jābūt apliecinātiem.

Piedāvājumi bez vajadzīgā nodrošinājuma netiks atzīti.
Pie pludināšanas vajadzīgos koka materiālus dos virsmežniecī-

bas, bet pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam. «
Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības

kancelejā un piedāvātās cenas tiks uzskatītas kā piedāvātas uz pludi-
nāšanu pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecības patur sev tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pa-
zinos līdz š. g. 29. aprīlim. 1370x

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 22. aprīlī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka

bulv. JVs 6, dz. 8, Mežu departamenta,
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

Bērza un melnalkšņa baļķus un klučus, skuju koku baļķus
un klučus, stutmalku, papīrmalku u. c. materiālus, Goļānu, Virca-
vas, Daudzevas, Popes, Lejas, Ruskolovas, Stāmerienas, Skrundas,
Kandavas. Talsu, Liepājas, Nītaures, Rušonu virsmežniecībās un
Rīgā.

Tuvākās ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attie-
cīgiem virsmežziņiem. 1388x

Bērzslpeles virsmežniecība
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā 1932. g. 18. aprīlī,
pulkst 12 virsmežniecības kancelejā saimnieciska kārta sagatavoto
855 gab. skujkoku baļķu (425,21 m3), 3425 gab. lapkoku kluču un
baļķu (7190 kub. pēd. ) un 123,50 steru bērza kluču malkas noplu-
dināšanu un nocelšanu ar liellaivām un nodošanu Mežu departa-
mentam Rīgā. , - x-,

Tavākas ziņas sniegs virsmežniecības kancleja un pa tālruni
Bērsmuiža JVs. 37 *. 1379


	Valdības Vēstnesis no. 83 15.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�‷㜸‵㔶‷㜸‵㔶‶㘷‵〰‷㜸
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā���ᴀऀࠆ怂䔇墽
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas hipotēku biedrības�ᜁ������Ā�|긗䜀ऀꐀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


